

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			2,791,625,000	
6077	Pengembangan dan Penyelenggaraan Jasa Industri			2,791,625,000	
6077.AEC	Kerja sama[Base Line]	5.0 Kesepakatan, Dokumen, Kegiatan		20,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6077.AEC.003	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	5.0 Dokumen		20,000,000	
051	Kerja Sama Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis Industri Kulit, Karet dan Plastik			20,000,000	U
A	Penjajagan kerja sama pemanfaatan teknologi dan layanan teknis			20,000,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			20,000,000	
521211	Belanja Bahan			300,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Penggandaan dan penjiilidan laporan	3.0 eks	100,000	300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			19,700,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Dalam rangka penjajagan kerjasama, dll			19,700,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	19,700,000	19,700,000	
6077.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	70.0 orang		147,172,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6077.AEF.005	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	70.0 orang		147,172,000	
051	Promosi/Publikasi/Temu Pelanggan/Sosialisasi /Diseminasi Pemanfaatan Teknologi dan Layanan Teknis Industri Kulit, Karet dan Plastik			56,492,000	U
A	Partisipasi dalam pameran/ promosi			56,492,000	
	TANPA SUB KOMPONEN			56,492,000	
521211	Belanja Bahan			14,050,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Fotocopy	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Bahan keperluan pameran	1.0 pkt	13,650,000	13,650,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 eks	50,000	150,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			41,242,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	> Dalam rangka mengikuti pameran, dll			41,242,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	41,242,000	41,242,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	PNP
	(KPPN.030-Yogyakarta)				
	- Transport lokal untuk promosi, pameran, kunjungan industri [3 org x 4 kl]	12.0 ok	100,000	1,200,000	
052	Diseminasi			48,840,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	PNP
	- ATK	1.0 pkt	100,000	100,000	
	- Komputer suplies	1.0 pkt	400,000	400,000	
	- Poster	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Fotocopy	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 eks	50,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,300,000	PNP
	- Ketua [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota [2 org x 1 kgt]	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	PNP
	- Narasumber teknis [2 org x 2 jam]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
	- Moderator [2 ORG x 1 kl]	2.0 okl	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			25,640,000	PNP
	> Dalam rangka Diseminasi, dll			25,640,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	25,640,000	25,640,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			14,700,000	PNP
	- Biaya paket halfday untuk diseminasi [70 org x 1 pkt]	70.0 op	210,000	14,700,000	
053	Survei Kepuasan Masyarakat dan Temu Pelanggan			41,840,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			41,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,200,000	PNP
	- ATK	1.0 pkt	100,000	100,000	
	- Komputer suplies	1.0 pkt	400,000	400,000	
	- Poster	2.0 buah	500,000	1,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Fotocopy	1250.0 lbr	200	250,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan	3.0 eks	50,000	150,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,300,000	PNP
	- Ketua [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 kgt]	1.0 ok	300,000	300,000	
	- Anggota [2 org x 1 kgt]	2.0 ok	300,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			23,240,000	PNP
	> Dalam rangka pelaksanaan survei dan temu pelanggan, dll			23,240,000	
	- Biaya perjalanan dina luar kota	1.0 thn	23,240,000	23,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Transport lokal untuk survei kepuasan masyarakat/promosi/kunjungan industri [4 org x 1 kl]	4.0 ok	100,000	400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya paket fullday untuk temu pelanggan [70 org x 1 pkt]	70.0 op	210,000	14,700,000	PNP
6077.BAD	Pelayanan Publik kepada industri[Base Line]	331.0 Industri		1,879,715,000	
6077.BAD.007	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Jasa pelayanan teknis pengujian industri kulit, karet dan plastik	120.0 Industri		400,602,000	
051	Jasa pelayanan teknis pengujian			344,962,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			344,962,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Fotocopy dokumen lab - Konsumsi surveilen [40 org x 2 kl] - Reproduksi standar	10000.0 lbr 80.0 ok 1.0 pkt	200 36,000 4,000,000	2,000,000 2,880,000 4,000,000	PNP
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Peralatan dan mesin ekstrakomptabel lab uji	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan kimia/ bahan pembantu/ alat pembantu kegiatan pengujian	10.0 pkt	22,260,200	222,602,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Honor praktisi/ narasumber laboratorium [2 Org x 5 Jam]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Biaya pengujian ke pihak III	2.0 PKT	12,500,000	25,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka layanan pengujian, studi banding, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	57,920,000	57,920,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Yogyakarta, Dalam rangka pengujian dan pengambilan contoh uji [1 ORG x 68 KL]	68.0 Ok	170,000	11,560,000	PNP
052	Pemeliharaan akreditasi laboratorium uji			55,640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			55,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			39,500,000	PNP
	- iuran tahunan lab uji	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Biaya reasesmen dan witness	1.0 pkt	28,000,000	28,000,000	
	- Permohonan reasesmen dan perluasan ruang lingkup	1.0 pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Uji profisiensi dan uji banding antar lab	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,140,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen KAN, dll			16,140,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	16,140,000	16,140,000	
6077.BAD.015	Jasa pelayanan teknis kalibrasi industri kulit, karet dan plastik	21.0 Industri		130,850,000	
051	Jasa pelayanan teknis kalibrasi			82,170,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			82,170,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,020,000	PNP
	- Bahan kimia dan alat pembantu kegiatan kalibrasi	1.0 pkt	27,020,000	27,020,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,250,000	PNP
	- Biaya kalibrasi ke pihak III	1.0 pkt	1,250,000	1,250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			48,900,000	PNP
	> Dalam rangka layanan kalibrasi, dll			3,170,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	3,170,000	3,170,000	
	> Dalam rangka layanan kalibrasi, dll			750,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	750,000	750,000	
	> Dalam rangka layanan kalibrasi, dll			44,980,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	44,980,000	44,980,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,000,000	PNP
	- Yogyakarta, Dalam rangka kalibrasi [2 org x 20 kl]	40.0 OT	125,000	5,000,000	
052	Pemeliharaan akreditasi laboratorium kalibrasi			48,680,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			48,680,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			32,000,000	PNP
	- Uji banding / uji profisiensi	3.0 PKT	1,500,000	4,500,000	
	- Biaya permohonan reakreditasi, kunjungan lapangan dalam rangka reakreditasi, dan iuran tahunan	1.0 pkt	27,500,000	27,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			16,680,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen lapangan, dll			16,680,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	16,680,000	16,680,000	
6077.BAD.027	Jasa pelayanan teknis sertifikasi industri kulit, karet dan plastik	147.0 Industri		811,553,000	
051	Jasa pelayanan teknis sertifikasi			598,340,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			598,340,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			13,400,000	PNP
	- Fotocopy	5000.0 lbr	200	1,000,000	
	- Bahan cetakan	1.0 pkt	12,400,000	12,400,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			65,000,000	PNP
	- Honor narasumber	130.0 oj	500,000	65,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			425,690,000	PNP
	> Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka audit ke Industri			411,000,000	
	- Uang harian [3 ORG x 137 prsh x 4 hr]	1644.0 OH	250,000	411,000,000	
	> Dalam rangka layanan sertifikasi, dll			14,690,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	14,690,000	14,690,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.030-Yogyakarta)			4,250,000	PNP
	- Uang harian dan transport dalam rangka sertifikasi	25.0 OH	170,000	4,250,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.030-Yogyakarta)			90,000,000	PNP
	- Uang harian [4 ORG x 3 prsh x 6 hr]	72.0 OH	1,250,000	90,000,000	
052	Jasa pelayanan sertifikasi profesi			31,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			31,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			2,500,000	PNP
	- Fotocopy	10000.0 lbr	200	2,000,000	
	- Penggandaan laporan	5.0 eks	100,000	500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			10,500,000	PNP
	- Biaya akreditasi	1.0 pkt	10,500,000	10,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			18,500,000	PNP
	> Dalam rangka layanan sertifikasi profesi, dll			18,500,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	750,000	750,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	17,750,000	17,750,000	
053	Pemeliharaan akreditasi lembaga sertifikasi			181,713,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			181,713,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			90,000,000	PNP
	- Iuran ALSI	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya witness 4 lembaga dan iuran lembaga	1.0 PKT	31,000,000	31,000,000	
	- Biaya surveilen JPA	1.0 PKT	28,000,000	28,000,000	
	- Biaya Reasesmen JECA	1.0 PKT	14,000,000	14,000,000	
	- Biaya surveilen LSMK3	1.0 PKT	14,000,000	14,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,713,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen, witness, dll			91,713,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	91,713,000	91,713,000	
6077.BAD.039	Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri kulit, karet dan plastik	18.0 Industri		80,000,000	
051	Jasa pelayanan bimbingan dan pendampingan teknis industri			80,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			80,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			19,300,000	PNP
	- Konsumsi pelatihan	400.0 ok	32,000	12,800,000	
	- Penggandaan laporan dan modul untuk peserta	50.0 eks	50,000	2,500,000	
	- Fotocopy	20000.0 lbr	200	4,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,672,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	14,414,000	14,414,000	
	- Alat bantu	1.0 pkt	8,258,000	8,258,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			38,028,000	PNP
	> Dalam rangka layanan pelatihan atau bimbingan dan pendampingan teknis, dll			38,028,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	1,750,000	1,750,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	549,000	549,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	1,056,000	1,056,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	34,673,000	34,673,000	
6077.BAD.044	Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen industri kulit, karet dan plastik	4.0 Industri		60,000,000	
051	Jasa pelayanan konsultasi teknis/manajemen			60,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			60,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	PNP
	- Fotocopy	1500.0 lbr	200	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			59,700,000	PNP
	> Dalam rangka layanan konsultasi			59,700,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	59,700,000	59,700,000	
6077.BAD.085	Jasa pelayanan inspeksi teknis industri kulit, karet dan plastik	8.0 Industri		198,820,000	
051	Jasa pelayanan inspeksi teknis			70,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			70,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Fotocopy	500.0 lbr	200	100,000	
	- Bahan/alat bantu inspeksi	1.0 pkt	3,900,000	3,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			66,000,000	PNP
	> Dalam rangka layanan inspeksi teknis			66,000,000	
	- Biaya perjalana dinas luar kota	1.0 thn	66,000,000	66,000,000	
052	Pemeliharaan akreditasi lembaga inspeksi teknis			46,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			46,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			21,000,000	PNP
	- Biaya Surveilen LI BBKBP	1.0 PKT	21,000,000	21,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			25,400,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen, witness, dll			25,400,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	25,400,000	25,400,000	
053	Jasa pelayanan validasi dan verifikasi gas rumah kaca			25,448,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			25,448,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			4,000,000	PNP
	- Fotocopy	500.0 lbr	200	100,000	
	- Bahan cetakan	1.0 pkt	3,900,000	3,900,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			21,448,000	PNP
	> Dalam rangka layanan validasi dan verifikasi			21,448,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	21,448,000	21,448,000	
054	Pemeliharaan akreditasi lembaga validasi dan verifikasi gas rumah kaca			56,972,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			56,972,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			7,500,000	PNP
	- Honor tenaga ahli lead auditor subkon	25.0 OJ	300,000	7,500,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			33,000,000	PNP
	- Biaya permohonan asesmen awal	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Biaya pelaksanaan asesmen	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
	- Biaya penyaksian kompetensi (witness)	4.0 OH	3,500,000	14,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			16,472,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen, dll			16,472,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	16,472,000	16,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6077.BAD.088	Jasa Penyelenggaraan Uji Profisiensi Industri Kulit, Karet dan Plastik	10.0 Industri		62,970,000	
051	Jasa Pelayanan Uji Profisiensi			32,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.030-Yogyakarta)			1,770,000	PNP
	- Bahan pembantu kegiatan uji profisiensi	1.0 pkt	1,770,000	1,770,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.030-Yogyakarta)			3,000,000	PNP
	- Honor narasumber untuk kegiatan pertemuan teknis / seminar hasil uji profisiensi [2 org x 1 jam]	2.0 oj	1,500,000	3,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			13,950,000	PNP
	- Kalibrasi artefak uji profisiensi	6.0 pkt	2,325,000	13,950,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			13,680,000	PNP
	> Dalam rangka layanan uji profisiensi			13,680,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	13,680,000	13,680,000	
052	Pemeliharaan akreditasi lembaga uji profisiensi			30,570,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,570,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			20,500,000	PNP
	- Biaya permohonan akreditasi awal, kunjungan lapangan dalam rangka akreditasi awal, dan iuran tahunan	1.0 pkt	20,500,000	20,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			10,070,000	PNP
	> Dalam rangka asesmen, dll			10,070,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	10,070,000	10,070,000	
6077.BAD.089	Jasa pelayanan pemeriksa dan pengujian produk halal industri kulit, karet dan plastik	2.0 Industri		67,600,000	
051	Layanan pemeriksa dan pengujian produk halal			38,931,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			38,931,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.030-Yogyakarta)			185,000	PNP
	- Fotocopy	925.0 lbr	200	185,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.030-Yogyakarta)			16,506,000	PNP
	- Biaya uji	6.0 pkt	825,000	4,950,000	
	- Biaya sidang penetapan halal	3.0 pkt	3,852,000	11,556,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.030-Yogyakarta)			18,500,000	PNP
	> Perjalanan dinas antar provinsi dalam rangka audit ke Industri			18,500,000	
	- Uang harian [2 ORG x 37 prsh x 1 hr]	74.0 OH	250,000	18,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,740,000	
	- Uang harian dan transport dalam rangka sertifikasi	22.0 OH	170,000	3,740,000	
052	Pemeliharaan akreditasi lembaga pemeriksa halal			28,669,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			28,669,000	
522162	<u>Belanja Jasa Kepada BLU yang berada dalam Kementerian Negara/Lembaga lain</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,000,000	PNP
	- Biaya pengawasan LPH	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya surveilen BPJPH	1.0 pkt	14,000,000	14,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			300,000	PNP
	- Biaya registrasi auditor	1.0 pkt	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			11,369,000	PNP
	> Dalam rangka survailen, dll			11,369,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	11,369,000	11,369,000	
6077.BAD.093	Jasa Pelayanan Penyedia Material Acuan Standar	1.0 Industri		67,320,000	
051	Miniplant Karet			67,320,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			67,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			17,300,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	9,600,000	9,600,000	
	- Bahan kimia	1.0 pkt	6,168,000	6,168,000	
	- Bahan bantu proses	1.0 pkt	1,532,000	1,532,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,500,000	PNP
	- Biaya uji	1.0 pkt	8,500,000	8,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			41,520,000	PNP
	> Dalam rangka pengadaan lateks, narasumber pelatihan, konsultasi, dll			41,520,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	41,520,000	41,520,000	
6077.BDI	Fasilitasi dan Pembinaan Industri[Base Line]	1.0 Industri, IKM, Miliar USD		33,148,000	
6077.BDI.005	Pemanfaatan Teknologi Industri Kulit, Karet dan Plastik	1.0 Industri		33,148,000	
051	Pemanfaatan paket teknologi/supervisi/konsultasi			33,148,000	U
A	Kolaborasi Dalam Rangka Pengembangan Industri Karet			33,148,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,418,000	PNP
	- Bahan baku	1.0 pkt	1,620,000	1,620,000	
	- Bahan kimia	1.0 pkt	3,541,000	3,541,000	
	- Bahan bantu proses	1.0 pkt	257,000	257,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka koordinasi, proses trial produksi, monitoring, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	27,730,000	27,730,000 27,730,000 27,730,000	PNP
6077.CAH	Sarana Bidang Industri dan Perdagangan[Base Line]	7.0 Unit		635,630,000	
6077.CAH.006	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan industri kulit, karet dan plastik	7.0 Unit		635,630,000	U
051	Pengadaan peralatan fasilitas laboratorium/workshop/layanan			635,630,000	U
A	<i>Peralatan Fasilitas Perkantoran</i>			635,630,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Mold karet angkat - DO Meter - Lemari asam - pH meter >> Alat untuk layanan inspeksi teknis - High Volume Air Sampler untuk inspeksi partikulat inhalable - Flue Gas Analyzer set	1.0 unit 1.0 unit 1.0 unit 2.0 unit 1.0 Unit 1.0 unit	3,990,000 20,000,000 162,000,000 8,500,000 0 187,640,000 245,000,000	3,990,000 20,000,000 162,000,000 17,000,000 432,640,000 187,640,000 245,000,000	PNP
6077.QDI	Fasilitas dan Pembinaan Industri[Base Line]	2.0 Industri, IKM, Miliar USD		75,960,000	
6077.QDI.002	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Percepatan Pemanfaatan Teknologi Industri melalui Jasa Konsultasi	2.0 Industri		75,960,000	U
053	Jasa konsultasi program DAPATI			75,960,000	U
A	<i>Peningkatan Mutu Produk Barang Karet Melalui Pemantauan Proses Produksi</i>			47,250,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pengiriman dokumen dan laporan	3.0 kl	50,000	150,000 150,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi rapat - Fotokopi dokumen - Penggandaan laporan	25.0 ok 300.0 lbr 20.0 eks	40,000 1,000 75,000	1,000,000 300,000 1,500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Pengujian viskositas Mooney - Pengujian Mooney Scorch - Kalibrasi hotplate parameter suhu	30.0 smpl 25.0 smpl 4.0 unit	150,000 150,000 400,000	4,500,000 3,750,000 1,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Ke Surabaya dan Jakarta dalam rangka survey awal, kalibrasi, event pembukaan/penutupan, monitoring, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	34,450,000	34,450,000 34,450,000	RM
B	<i>Jasa Konsultansi Teknis Teknologi Pemanfaatan Limbah Fleshing Kulit</i>			28,710,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			500,000	RM
	- Pengiriman dokumen	10.0 kl	50,000	500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,156,000	RM
	- Pencetakan spanduk/banner	1.0 pkt	300,000	300,000	
	- Bahan dan alat pembantu	2.0 pkt	2,778,000	5,556,000	
	- Penggandaan laporan	4.0 eks	75,000	300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			9,000,000	RM
	- Pembuatan video	1.0 pkt	6,000,000	6,000,000	
	- Pengujian produk	1.0 pkt	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			5,070,000	RM
	> Ke Bantul dalam rangka pelaksanaan, monitoring dan evaluasi, dll			5,070,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	5,070,000	5,070,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,984,000	RM
	> Ke Jakarta dalam rangka kick-off dan pelaporan			7,984,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	7,984,000	7,984,000	
019.07.WA	Program Dukungan Manajemen			20,913,081,000	
6042	<u>Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri</u>			20,913,081,000	
6042.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</u>			19,901,931,000	
		2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

6042.EBA.958	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA <u>Layanan Hubungan Masyarakat</u>	1.0 Layanan		121,000,000	U
051	<u>Pengelolaan Data dan Informasi</u>			121,000,000	
A	<i>Pembuatan Sistem Informasi Training Center, Sertifikasi Profesi dan Bimbingan Teknis BBSP/JIKKP</i>			121,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,200,000	PNP
	- Konsumsi rapat persiapan [15 org x 3 kl]	45.0 ok	40,000	1,800,000	
	- Konsumsi sosialisasi [20 org x 2 kl]	40.0 ok	40,000	1,600,000	
	- Konsumsi uji coba [20 org x 1 kl]	20.0 ok	40,000	800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			8,975,000	PNP
	- Bahan jaringan, dll	1.0 pkt	8,975,000	8,975,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			92,627,000	PNP
	- Biaya jasa konsultan	1.0 pkt	92,627,000	92,627,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			15,198,000	PNP
	> Dalam rangka studi banding, dll			15,198,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	15,198,000	15,198,000	
6042.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		19,780,931,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			14,823,260,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			14,823,260,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,691,932,000	9 RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,901,098,000	3,901,098,000	*
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	395,417,000	790,834,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			72,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	59,000	59,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	6,500	13,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			336,698,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	288,598,000	288,598,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	24,050,000	48,100,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			106,417,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	91,175,000	91,175,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	7,621,000	15,242,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			73,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	54,120,000	54,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	9,730,000	19,460,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			728,590,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	647,112,000	647,112,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	40,739,000	81,478,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,591,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	10,753,000	10,753,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	5,919,000	11,838,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			234,641,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	234,641,000	234,641,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			982,060,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	982,060,000	982,060,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			62,260,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	48,360,000	48,360,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13 dan 14)	2.0 BLN	6,950,000	13,900,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			177,696,000	RM
	- Uang Lembur dan Uang Makan Lembur	1.0 THN	177,696,000	177,696,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,406,723,000	9 RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1.0 THN	6,348,619,000	6,348,619,000	*
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (gaji ke 13 dan 14)	2.0 bln	529,052,000	1,058,104,000	*
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,957,671,000	U
A	<i>Pengadaan makanan/minuman penambah daya tahan tubuh</i>			218,536,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			218,536,000	RM
	- Belanja makanan/minuman penambah daya tahan tubuh [74 ORG x 20 HR x 12 BLN]	17760.0 OH	12,305	218,536,000	
B	<i>Pemeriksaan kesehatan resiko pekerjaan</i>			20,750,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			13,750,000	PNP
	- Biaya pemeriksaan resiko pekerjaan	25.0 ORG	550,000	13,750,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			7,000,000	PNP
	- Biaya rapid test	70.0 org	100,000	7,000,000	
C	<i>Pengadaan pakaian kerja</i>			27,120,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			27,120,000	PNP
	- Pakaian kerja satpam [9 ORG x 1 STEL]	9.0 OSTEL	1,410,000	12,690,000	
	- Pakaian kerja petugas kebersihan [8 ORG x 1 STEL]	8.0 OSTEL	533,000	4,264,000	
	- Pakaian kerja pramubakti [7 ORG x 1 STEL]	7.0 OSTEL	533,000	3,731,000	
	- Pakaian kerja pengemudi [3 ORG x 1 STEL]	3.0 OSTEL	533,000	1,599,000	
	- Pakaian kerja petugas kebersihan, dll outsourcing [6 org x 2 stel]	12.0 ostel	403,000	4,836,000	
D	<i>Pemeliharaan Gedung Kantor</i>			432,504,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			432,504,000	RM
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan bertingkat kantor Jl Sokonandi	5972.0 M2/TH	72,422	432,504,000	
E	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			307,403,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			307,403,000	RM
	- AC Split	83.0 U/THN	610,000	50,630,000	
	- Printer	39.0 U/THN	690,000	26,910,000	
	- Komputer/ notebook	90.0 U/THN	730,000	65,700,000	
	- Alat/ mesin laboratorium	3.0 U/THN	48,591,000	145,773,000	
	- Genset 30 KVA	1.0 U/THN	7,190,000	7,190,000	
	- Inventaris kantor	140.0 PG/TH	80,000	11,200,000	
<i>F</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4</i>			208,080,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			208,080,000	RM
	- Kendaraan roda 4	6.0 U/THN	34,680,000	208,080,000	
<i>G</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</i>			3,910,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			3,910,000	RM
	- Kendaraan roda 2	1.0 U/THN	3,910,000	3,910,000	
<i>H</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			589,200,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			576,000,000	RM
	- Listrik	8.0 BLN	72,000,000	576,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,200,000	RM
	- Air	12.0 BLN	100,000	1,200,000	
<i>I</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			2,032,181,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			1,062,001,000	RM
	- Keperluan sehari - hari perkantoran [140 ORG x 1 THN]	140.0 OT	844,000	118,160,000	
	- Internet	12.0 BLN	12,500,000	150,000,000	
	- Konsumsi	1500.0 KL	32,000	48,000,000	
	- Uang lembur dan uang makan lembur tenaga outsourcing [30 ORG x 129 JAM]	3870.0 OJ	13,000	50,310,000	
	- Langganan majalah, jurnal, surat kabar, dll	1.0 thn	5,071,000	5,071,000	
	>> Honorarium PPNPN		0	690,460,000	
	- Satpam [9 ORG x 11 BLN]	99.0 OB	2,324,778	230,153,000	
	- Petugas kebersihan [8 ORG x 11 BLN]	88.0 OB	2,324,785	204,581,000	
	- Pramubakti [7 ORG x 11 BLN]	77.0 OB	2,324,780	179,008,000	
	- Pengemudi [3 ORG x 11 BLN]	33.0 OB	2,324,788	76,718,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			35,400,000	RM
	- Biaya pos	1180.0 kl	30,000	35,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			165,432,000	RM
	> Pengelola DIPA			130,512,000	
	- Honorarium KPA [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Honorarium PPK I [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Honorarium PPK II [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	- Honorarium bendahara pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium staf pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	> Pengelola BMN			7,200,000	
	- Pengurus/ penyimpan BMN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	> Pengelola SAI			11,400,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	150,000	9,000,000	
	> Pengadaan Barang dan Jasa			16,320,000	
	- Pejabat pengadaan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	680,000	16,320,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			18,260,000	RM
	- Masker	250.0 pak	15,000	3,750,000	
	- Hand sanitizer	50.0 ltr	70,400	3,520,000	
	- Cairan disinfektan	50.0 ltr	109,800	5,490,000	
	- Sabun tangan	100.0 buah	25,000	2,500,000	
	- Lisensi aplikasi zoom meeting	12.0 bln	250,000	3,000,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			4,900,000	RM
	- Peralatan dan mesin perkantoran	1.0 pkt	4,900,000	4,900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			91,747,000	RM
	- Sewa tanah untuk laboratorium proses dan limbah di Sitimulyo	1.0 THN	91,747,000	91,747,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			352,046,000	RM
	>> Honorarium Outsourcing		0	352,046,000	
	- Petugas kebersihan, gardener, dan sekretaris [6 org x 13 bln]	78.0 ob	2,972,385	231,846,000	
	- Satpam [9 org x 2 bln]	18.0 ob	3,005,000	54,090,000	
	- Petugas kebersihan [8 org x 2 bln]	16.0 ob	3,005,000	48,080,000	
	- Pengemudi [3 org x 2 bln]	6.0 ob	3,005,000	18,030,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			279,445,000	RM
	> KE DENPASAR: GOL IV, TUJUAN: STUDI BANDING, DLL			2,715,000	
	- Uang harian [1 ORG x 1 KL x 3 HR]	3.0 OH	465,000	1,395,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 1 KL x 2 ML]	2.0 OH	660,000	1,320,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BBKPP, TUJUAN: KONSULTASI, DLL			15,433,000	
	- Uang harian [1 ORG x 7 KL x 2 HR]	14.0 OH	485,786	6,801,000	
	- Biaya penginapan [1 ORG x 7 KL x 1 ML]	7.0 OH	811,286	5,679,000	
	- Transport [1 ORG x 2 KL]	2.0 OT	1,476,500	2,953,000	
	> KE JAKARTA: GOL IV KEPALA BIDANG, TUJUAN: RAPAT DAN KONSULTASI			15,900,000	
	- Uang harian [5 ORG x 2 KL x 3 HR]	30.0 OH	530,000	15,900,000	
	> KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SEMINAR, DISEMINASI, DLL			39,747,000	
	- Uang harian [4 ORG x 4 KL x 2 HR]	32.0 OH	524,688	16,790,000	
	- Biaya penginapan [4 ORG x 4 KL x 1 ML]	16.0 OH	339,813	5,437,000	
	- Transport [4 ORG x 4 KL]	16.0 OT	1,042,500	16,680,000	
	- Biaya taksi [4 ORG x 1 KL]	4.0 OT	210,000	840,000	
	> Dalam rangka Rakor, Konsultasi, dll			205,650,000	
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	205,650,000	205,650,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			22,950,000	RM
	- Uang transport dalam rangka workshop, sosialisasi, diseminasi, rakor, rapat teknis, dll	153.0 OT	150,000	22,950,000	
J	<u>Pemeliharaan Gedung Kantor (PNBP)</u>			274,241,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			274,241,000	PNP
	- Pemeliharaan halaman gedung di Jl Sokonandi, Jl Gambir sawit, Jl Ipda Tut Harsono, Jl M Supeno dan Sitimulyo	5988.0 M2/TH	10,000	59,880,000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan bertingkat kantor Jl Sokonandi	5300.0 M2/TH	30,170	159,901,000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan tidak bertingkat kantor Jl Sokonandi,dll	2723.0 M2/TH	20,000	54,460,000	
K	<u>Perbaikan Peralatan Kantor (PNBP)</u>			165,354,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			165,354,000	PNP
	- Alat bengkel bermesin, alat besar, sparepart mesin CNC, dll	20.0 U/THN	8,267,700	165,354,000	
L	<u>Langganan Daya dan Jasa (PNBP)</u>			280,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			280,000,000	PNP
	- Listrik	4.0 BLN	70,000,000	280,000,000	
M	<u>Operasional Perkantoran dan Pimpinan (PNBP)</u>			398,392,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Konsumsi - Pembayaran PBB - Pencetakan kalender	1000.0 KL 1.0 THN 1.0 pkt	27,869 6,000,000 30,000,000	63,869,000 27,869,000 6,000,000 30,000,000	PNP
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Pengelola PNBP - Bendahara Penerimaan PNBP [1 ORG x 12 BLN] - Anggota pengelola PNBP [5 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 60.0 OB	880,000 660,000	50,160,000 10,560,000 39,600,000	PNP
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Keperluan operasional lainnya	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - ARTK - ATK - Komputer suplies - Obat-obatan	140.0 OT 140.0 OT 1.0 thn 1.0 pkt	178,572 426,137 40,000,000 6,000,000	130,659,000 25,000,000 59,659,000 40,000,000 6,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka Rakor, konsultasi, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota KE JAKARTA: GOL III/IV, TUJUAN: SEMINAR, DISEMINASI, DLL > Uang harian [2 ORG x 1 KL x 3 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 1 KL x 3 ML] - Transport [2 ORG x 1 KL] - Biaya taksi [2 ORG x 1 KL]	1.0 thn 6.0 OH 6.0 OH 2.0 OT 2.0 OT	131,160,000 400,000 790,834 1,549,000 150,500	141,704,000 131,160,000 10,544,000 2,400,000 4,745,000 3,098,000 301,000	PNP
6042.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u> ----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA	26.0 Unit, m2, Paket		611,150,000	
6042.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	26.0 Unit		611,150,000	
051	<u>Pengadaan Kendaraan Bermotor Operasional</u>			388,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			388,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Mobil dinas jabatan	1.0 unit	388,000,000	388,000,000	PNP
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			146,700,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			146,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			146,700,000	PNP
	- Desktop/PC unit	2.0 unit	10,200,000	20,400,000	
	- Kamera DSLR	1.0 unit	27,750,000	27,750,000	
	- LCD Proyektor	1.0 unit	9,800,000	9,800,000	
	- Server: Prosesor Intel Xeon, 16GB RDIMM, 2TB	1.0 unit	66,000,000	66,000,000	
	- Firewall	1.0 unit	22,750,000	22,750,000	
053	Pengadaan peralatan inventaris perkantoran			76,450,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			76,450,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			64,000,000	PNP
	- AC split	4.0 unit	9,000,000	36,000,000	
	- Meja	14.0 unit	2,000,000	28,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			12,450,000	PNP
	- Buku referensi, standar acuan, ISO	1.0 Pkt	12,450,000	12,450,000	
6042.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	90.0 Orang,		320,000,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
----- Lokasi : KOTA YOGYAKARTA					
6042.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	90.0 Orang		320,000,000	
051	Peningkatan dan Pengembangan Kompetensi SDM			320,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			320,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			6,100,000	PNP
	- Konsumsi pelatihan [25 org x 8 kl]	200.0 ok	30,500	6,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			2,400,000	PNP
	- Rohaniawan	6.0 ok	400,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			49,000,000	PNP
	- Honor narasumber [20 org x 5 jam]	100.0 oj	490,000	49,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.030-Yogyakarta)			230,000,000	PNP
	- Biaya pelatihan teknis dan fungsional	10.0 pkt	23,000,000	230,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [2 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [2 ORG x 2 KL] > KE JAKARTA: GOL III, TUJUAN: KONSULTASI - Uang harian [2 ORG x 2 KL x 2 HR] - Biaya penginapan [2 ORG x 2 KL x 1 ML] - Transport [2 ORG x 2 KL] - Biaya taksi [2 ORG x 2 KL]			32,500,000 16,900,000 4,240,000 2,400,000 8,180,000 2,080,000 15,600,000 4,240,000 2,400,000 7,040,000 1,920,000	PNP
6042.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]			80,000,000	
6042.EBD.952	Lokasi : KOTA YOGYAKARTA Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		15,000,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			15,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka penyusunan program dan anggaran - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	PNP
6042.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	5.0 Dokumen		15,000,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			15,000,000	U
A	Monitoring dan Evaluasi Program			9,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Penggandaan laporan	30.0 eks	100,000	3,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka Konsultasi, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	PNP
B	Review Penyusunan Renstra 2020 - 2024			6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka konsultasi, dll - Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	6,000,000	6,000,000	PNP
6042.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	2.0 Dokumen		20,000,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			20,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Fotocopy	2500.0 lbr	200	500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023_REV POK_7

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri
UNIT KERJA (247199) BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KULIT, KARET, DAN PLASTIK
ALOKASI Rp. 23,704,706,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > KE Jakarta: GOL IV/III, TUJUAN: Konsultasi, dll			19,500,000	PNP
	- Uang harian [2 ORG x 3 KL x 2 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Biaya penginapan [2 ORG x 3 KL x 1 ML]	6.0 OH	620,000	3,720,000	
	- Transport [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	1,270,000	7,620,000	
	- Biaya taksi [2 ORG x 3 KL]	6.0 OT	300,000	1,800,000	
6042.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		15,000,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi/ Zona Integritas/SPIP			15,000,000	U
<i>A</i>	<i>Penerapan SPIP</i>			<i>15,000,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka konsultasi, dll			15,000,000	PNP
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	15,000,000	15,000,000	
6042.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		15,000,000	
051	Penyelenggaraan Kearsipan			15,000,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>15,000,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.030-Yogyakarta) - Bahan untuk keperluan kearsipan	1.0 pkt	4,320,000	4,320,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.030-Yogyakarta) > Dalam rangka konsultasi, dll			10,680,000	PNP
	- Biaya perjalanan dinas luar kota	1.0 thn	10,680,000	10,680,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Yogyakarta, 8 Mei 2023

HAGUNG EKO PAWOKO
 NIP 198112132006041004